
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 24 п. Манычстрой

ПРИКАЗ
______

« У_» 2 0 17 г. п. Манычстрой

О зачислении в первый класс на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 
года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Постановлением администрации Сальского 
района от 9 февраля 2017 года № 131 «О закреплении муниципальных 
бюджетных общеобразовательных организаций за конкретными
территориями Сальского района», на основании заявления родителей 
(законных представителей), пакета документов, подтверждающих право на 
зачисление, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год детей, 
проживающих на территории закрепленной администрацией Сальского 
района за МБОУ ООШ № 24 п. Манычстрой, в следующем составе:

Железняк Ростислава Романовича, 24.02.2010 года рождения;
Панченко Милану Вячеславовну, 25.05.2010 года рождения;
Пахомову Наталью Андреевну, 17.07.2010 года рождения;
Токарева Ивана Александровича, 13.07.2010 года рождения.

2. Классному руководителю первого класса Анохиной Е.А. оформить 
личные дела зачисленных в первый класс учеников.

3. Заместителю директора по УВР Орловой Т.В. внести записи в 
«Алфавитной книге записи учащихся».

4. Учителю информатики Лукьянову Е.А. настоящий приказ 
разместить на официальном сайте МБОУ ООШ № 24 п.Манычстрой сети 
«Интернет» для ознакомления родителей (законных представителей).

5. Приказ довести до лиц, в части их касающейся.
6. Контроль за исполнением требований настоящего приказа 

возложить на заместителя директора по УВР Орлову Т.В.

г24 п.Манычстрой 
Д.Э. Жордочкин


